Pongo en su conocimiento el informe económico presentado al 31 

de diciembre del 2009 que hay un crecimiento paulatino de la compañía 

debido a una buena gestión ejecutiva que día tras día se ha ido 

gestionando 

La compañía durante el año a generado un ingresó de $ 394,392.52 

son Trescientos noventa y cuatro mil trescientos noventa y dos dólares con 

cincuenta y dos centavos de DÓLARES AMERICANOS. Pese a estos ingresos 

los costos directos fueron de un total $ 382,473.63 trescientos ochenta y dos 

mil cuatrocientos setenta y tres dólares con sesenta y tres centavos de 
DÓLARES AMERICANOS representado en el 96,98 % de los ingresos totales 

con una Utilidad del 3,02 % el mismo que no ha sufrido desviaciones. 

Por consiguiente señores accionistas se pido se realice el aumento